令和６年８月２９日

関係者各位

京都陸上競技協会

中体連委員長 貝畑 四朗

Ｕ１６ ジュニアオリンピック予選会 中止について

 残夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。さて、令和６年８月３１（土）に開催を予定しております、Ｕ１６ジュニアオリンピ

ック予選会について連絡をいたします。８月２９日現在、九州地方に台風１０号が上陸して

おります。大会当日に近畿地方に接近する見込みであり、台風の進路によっては、京都府に

も影響が出ることが予想されています。そのため、ジュニアオリンピック予選会を中止いた

します。多方面にご迷惑をお掛け致しますが、選手や役員の安全を守るための決断です。ご

理解、宜しくお願い致します。

 また、都道府県枠の選考等、予定されていた競技種目の対応につきましては、下記の通り

対応いたします。

記

１ 都道府県枠の選考について

  ９月７日（土）第３回中学生強化記録会のタイムテーブルに組み込みます。組み分け等

の変更はありません。なお 150m, 1000m, ハードル種目に関してはタイムレース決勝

になる可能性が高いです。タイムテーブルについては後日公表します。

２ 都道府県枠以外の種目について

  現在検討中です。後日お知らせします。

３ 出場種目のエントリー代金について

  現在検討中です。後日お知らせします。

４ リレーフェスティバル都道府県選抜チームのメンバー選考について

  現在検討中です。後日お知らせします。

５ その他

本件に関して、ご不明な点がございましたら、各校顧問を通じて、各ブロック専門委員

長までお問い合わせください。